

**Tistrup Autoservice ApS**  
Vardevej 27, 6862 Tistrup

**CVR-nr. 29 61 65 90**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020

---

Søren Boiskov Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tistrup Autoservice ApS Vardevej 27 6862 Tistrup
	Telefon: 7529 9180 Telefax: 7529 9733 Hjemmeside: <a href="http://www.tistrup-autoservice.dk">www.tistrup-autoservice.dk</a> E-mail: <a href="mailto:tistrupautoservice@boschcarservice.dk">tistrupautoservice@boschcarservice.dk</a>
	CVR-nr.: 29 61 65 90 Stiftet: 30. maj 2006 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Boiskov Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank Bøgevej 2 6800 Varde
<b>Modervirksomhed</b>	Søren Boiskov Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af autoværksted samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.502 t.kr. mod 2.682 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.502.124</b>	<b>2.682.484</b>
1 Personaleomkostninger	-2.127.577	-2.299.252
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.625	-200.679
Andre driftsomkostninger	0	-4.688
<b>Driftsresultat</b>	<b>196.922</b>	<b>177.865</b>
Andre finansielle indtægter	10.335	6.961
Øvrige finansielle omkostninger	-8.562	-19.588
<b>Resultat før skat</b>	<b>198.695</b>	<b>165.238</b>
2 Skat af årets resultat	-35.315	-35.462
<b>Årets resultat</b>	<b>163.380</b>	<b>129.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	155.000
Overføres til overført resultat	52.780	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.224
<b>Disponeret i alt</b>	<b>163.380</b>	<b>129.776</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	440.061	592.487
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>440.061</u>	<u>592.487</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.000	0
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.000</u>	<u>45.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>518.061</u></b>	<b><u>637.487</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	230.079	228.395
Fremstillede varer og handelsvarer	338.425	178.081
Varebeholdninger i alt	<u>568.504</u>	<u>406.476</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000.441	1.087.251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	45.090
Andre tilgodehavender	70.540	43.489
Periodeafgrænsningsposter	0	12.360
Tilgodehavender i alt	<u>1.070.981</u>	<u>1.188.190</u>
Likvide beholdninger	88.426	2.233
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.727.911</u></b>	<b><u>1.596.899</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.245.972</u></b>	<b><u>2.234.386</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	991.028	938.249
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	155.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.226.628</u></b>	<b><u>1.218.249</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	5.562	12.355
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.562</u></b>	<b><u>12.355</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	46.661
	Gæld til pengeinstitutter	0	70.464
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	540.964	406.165
	Gæld til tilknyttede virksomheder	21.446	0
	Selskabsskat	48.650	72.236
	Anden gæld	402.722	408.256
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.013.782</u>	<u>1.003.782</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.013.782</u></b>	<b><u>1.003.782</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.245.972</u></b>	<b><u>2.234.386</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.914.401	2.055.427
Pensioner	165.476	194.869
Andre omkostninger til social sikring	47.700	48.956
	<b>2.127.577</b>	<b>2.299.252</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	42.108	32.054
Årets regulering af udskudt skat	-6.793	3.408
	<b>35.315</b>	<b>35.462</b>
	30/6 2020	30/6 2019
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	1.422.045	1.554.855
Tilgang i årets løb	64.999	87.000
Afgang i årets løb	-70.000	-219.810
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.417.044</b>	<b>1.422.045</b>
Afskrivninger 1. juli	-829.558	-794.001
Årets afskrivninger	-188.758	-200.679
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	41.333	165.122
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-976.983</b>	<b>-829.558</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>440.061</b>	<b>592.487</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	938.248	963.473
Årets overførte overskud eller underskud	<u>52.780</u>	<u>-25.224</u>
	<b><u>991.028</u></b>	<b><u>938.249</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Varebeholdninger	569 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	248 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med årlige leasingydelse på hhv. 34, 25, 8 og 9 t.kr. Leasingkontrakterne har restløbetider på hhv. 27, 23, 24 og 4 måneder og en restleasingydelse på hhv. 77, 49, 17 og 3 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Boiskov Holding ApS, CVR-nr. CVR-nr. 29616582 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.